



ARTVİN'DE HABER

17 Ekim 2024 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14105 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

11 Ülkeden Bilim İnsanları AÇÜ'de Buluştu

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ), "Uluslararası Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları Sempozyumu: Hypericum ve Ruscus Türleri (GreenChemMap 2024)" başladı.

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler alanında önemli bir sempozyuma imza atan AÇÜ, uluslararası bir sempozyuma ev sahipliği yapıyor.

Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde düzenlenen sempozyuma 11 farklı ülkeden, 38'1 yabancı uyruklu olmak üzere toplam 68 akademisyen katıldı. Sempozyum, AÇÜ koordinatörlüğünde yürütülmekte olan, Erasmus+ Yüksek Öğrenim Alanındaki İş Birliği Ortaklığı (KA220-HED) kapsamında desteklenen 2022-1-TR01-KA220-HED-000089361 GreenChem projesinin önemli çıktılarının biri olup, yeşil kimya ve bitkisel kaynakların sürdürülebilir kullanımına odaklanıyor.

18 Ekim'e kadar sürecek sempozyumda yeşil kimyanın



tıbbi ve aromatik bitkilerdeki kullanımına dair birçok sunum yapılacak. Bitki kimyasının sürdürülebilirliğini artırmaya yönelik yenilikçi yaklaşımlar tartışılacak. Aynı zamanda, bu türlerin doğadan elde edilmesi, korunması ve biyoçeşitliliğin sürdürülebilir şekilde desteklenmesi gibi konular da ele alınacak. Sempozyumun açılış konuşmasını yapan AÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Kibar, "Bugün çevremizin ve halk sağlığımızın karşı karşıya olduğu en acil sorunlardan

bazılarını ele almak üzere Avrupa ve Asya'dan uzmanları bir araya getiren ve önemli bir küresel etki yaratan bu önemli etkinliği sizlerle gerçekleştiriyor olmaktan gurur duyuyorum."

Prof. Dr. Kibar, sempozyumun, İtalya, Romanya, Çek Cumhuriyeti, Ukrayna ve Gürcistan'dan ortaklarla birlikte yürütüldüğünü 'Artvin Bölgesindeki Seçilmiş Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları' başlıklı Erasmus+ projesinin bir parçası olduğunu aktardı.

Projeyle tıbbi bitkilerin, özellikle de bu bölgeye endemik Hypericum ve Ruscus türlerinin kullanımı için sürdürülebilir ve yenilikçi yöntemler keşfetmeyi amaçladıklarını kaydeden Kibar, "Amacımız biyoçeşitliliği korumak, çevre dostu uygulamaları teşvik etmek ve hem bölgesel ekonomik büyümeye hem de küresel çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmaktır." diye konuştu. Kibar, Yeşil Kimya uygulamaları alanına ciddi katkı sağlayacak sempozyuma ilgili, "Proje

sadece yeşil kimya alanındaki bilimsel bilgiyi iletilemekle kalmıyor, aynı zamanda bitkilerin iklim değişikliği ile mücadelede, çevre kirliliğinin azaltılmasında ve halk sağlığının iyileştirilmesinde oynadığı kritik rolü de vurguluyor. Bu proje, hem yerel hem de uluslararası düzeyde pratik, uygulanabilir çözümler sunarken küresel sorunları ele alan ve bize daha parlak, daha yeşil bir gelecek için umut veren araştırmaların teşvik etme taahhüdümüzle uyumludur. Proje ortaklarımızın, araştırmacılarımızın ve katılımcılarımızın her birine değerli katkılar için içten teşekkürlerimi sunmak isterim. Bireysel çabalarınız daha yeşil, daha sağlıklı bir geleceğin yolunu açıyor ve bu sempozyumun ilham vereceği anlayışlı tartışmalar ve sonuçları dört gözle bekliyorum. Bu sempozyumun öğrenme ve gelişme için muazzam bir platform olacağından eminim. Verimli ve zenginleştirici bir deneyim yaşamanızı umuyorum." ifadelerini kullandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Sıcaklıklar Mevsim Normallerinin Altına İnecek



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden (MGM) yapılan son değerlendirmelere göre, perşembe gününden itibaren hava sıcaklıkları ülke genelinde hissedilir derecede düşecek. MGM'nin verilerine göre, yarından itibaren hava sıcaklıklarının kuzey ve batı kesimlerinden başlamak üzere ülke genelinde hissedilebilir derecede azalacağı ve mevsim normallerinin altına ineceği tahmin ediliyor. Artvin Valiliği tarafından yapılan uyarıda, vatandaşların, meydana gelebilecek kuvvetli

yağış ve fırtına ile tarımsal faaliyetler bakımından zirai don riskine karşı Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün tahmin, meteorolojik değerlendirme ve erken uyarılarını takip etmesi istendi. Önümüzdeki hafta başına kadar il genelinde gerçekleşmesi beklenen hava sıcaklıklarının 6 ile 8 derece arasında olması bekleniyor. MGM verilerine göre; düşüşün başlangıç tarihi 17 Ekim perşembe, saat 00.00, bitiş tarihi ise 21 Ekim pazartesi, saat 12.00 olarak bildirildi. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Belediye İşçileri ile Doğaçlama Tiyatro Atölyesi Yapıldı

3. Borçka Tiyatro Festivalinin dördüncü gününde Belediye şantiyesinde doğaçlama tiyatro atölyesi gerçekleştirildi.

13 Ekim'de başlayan 3. Borçka Tiyatro festivali hız kesmeden devam ediyor.

Festivalin dördüncü gününde saat 14.00'da Samet Serkan ile Belediye İşçileri ile doğaçlama tiyatro atölyesi gerçekleştirildi. Borçka Tiyatro Festivali'nin üçüncü gününde gerçekleşen etkinlikler, katılımcılara yaratıcı bir platform sundu.

Belediye şantiyesinde düzenlenen doğaçlama tiyatro atölyesi, katılımcılara hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim yaşattı. Atölye çalışmalarında katılımcılar, doğaçlama tiyatrosunun temel tekniklerini öğrenme fırsatı



bulurken, aynı zamanda kendi performanslarını sergileyerek yaratıcılıklarını keşfettiler. Belediye şantiyesinde gerçekleşen doğaçlama tiyatro atölyesinde öykü oluşturma, çatışma kavramları ve kısa form doğaçlama ilgili atölye etkinliği yapıldı.

Atölyedeki etkinliğe katılım gösteren işçiler doğaçlama yapararak sınırsız yeteneklerini keşfetmeye başladı. Belediye işçileri kendilerine verilen konu başlıklarını kullanarak doğaçlama tiyatro oyunu sergilediler. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

"Bitki potansiyelini ileri taşımaya çalışıyoruz"

Doç. Dr. Mustafa Kemal Gümüş, Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ) düzenlenen sempozyumla ilgili olarak, etkinliğin Artvin'deki bitki potansiyelini geliştirme ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlama hedefini taşıdığını açıkladı. AÇÜ, Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde, "Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları: Hypericum ve

Ruscus Türleri (GreenChemMap 2024)" temalı uluslararası sempozyuma ev sahipliği yapıyor. Proje koordinatörü Doç. Dr. Mustafa Kemal Gümüş, 11 farklı ülkeden 68 bilim insanının katıldığı etkinlikte, Artvin'deki bitki potansiyelinin geliştirilmesi ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlanmasını hedeflediklerini kaydetti.



Sayfa 4

Kadın Öğretmenlere Giyim Kodu Dayatmasına Tepki

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), kadın öğretmenlere "giyinmeyi öğretmek" iktidara yakın sivil toplum kuruluşu Enstitü Sosyal ile birlikte eğitim verecek. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), kadın öğretmenlere yönelik "Etkili Öğretmenlik için Dış Görünüm ve Giyim Kodları" başlığı altında bir eğitim programı başlatıyor. Bu eğitimin, hükümete yakın Enstitü Sosyal Vakfı iş birliğiyle 18 Ekim'de İstanbul'da uygulamaya konulacağı açıklandı. Eğitim Sen ve Eğitim İş Artvin şubeleri, bu adımı sert bir şekilde eleştirdi. Eğitim Sen ve Eğitim İş Artvin Şube başkanları bu eğitime karşı çıktı. Eğitim sendikaları, Milli Eğitim Bakanlığının bu geri adım atması için hukuki ve demokratik tüm yolları kullanacaklarını belirtti. Eğitim İş ve Eğitim Sen, kadın öğretmenlere yönelik bu tür cinsiyetçi dayatmaların kabul edilemez olduğunu, Cumhuriyet'in öğretmenlerinin yalnızca bilgi ve bilimsellikte değerlendirilmesi gerektiğini savunarak mücadelelerini sürdüreceklerini açıkladı. Milli Eğitim Bakanlığının bu hamlesine özellikle kadın eğitim sendikaları tepki gösterdi. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, bu uygulamanın "kadınların yaşamlarına, haklarına ve kimliklerine yönelik bir saldırı politikası" olduğunu belirtti. Gümüş, "Bu tür kılık kıyafet dayatmaları iktidarı eril zihniyetinin bir tezahürüdür"

diyerek şu ifadeleri kullandı: "Milli Eğitim Bakanlığı, Enstitü Sosyal adındaki vakfa yalnızca kadın öğretmenlere giyim eğitimi vermesi için izin verdi. Bu tür cinsiyetçi uygulamalar, kadın eğitim emekçilerini baskı altına almayı amaçlıyor. Ancak biz kadınlar, bu tür baskıları örgütlü mücadeleyle asacağız. Kimse kadın öğretmenlere nasıl giyineceklerini dikte edemez" Gümüş yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "İktidarın kadınları ve toplumu, cinsiyetçi ve gerici politikalarına göre yeniden dizayn etme uygulamaları hız kesmeden sürüyor. Milli Eğitim Bakanlığı, Enstitü Sosyal adında AKP Eskişehir Milletvekili Ayşen Gürcan'ın da yönetiminde olduğu, iktidara yakın vakfa "Etkili Öğretmenlik için Dış Görünüm ve Giyim Kodları" adı altında sadece kadın öğretmenlere "ders" vermesi için izin verdi. İlk etapta İstanbul'da 18 Ekim 2024 tarihinde uygulanmaya başlanacağı öğrenilen "eğitim" için İstanbul Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürü Sevcanur Özcan tarafından okullara resmi yazı gönderildi. İlgili yazıda eğitime katılmak isteyen kadın öğretmenlerden bir form doldurmaları istendi. Örneklerini daha önce de gördüğümüz, kadın eğitim emekçilerini disiplin yorularmaları ve cezalarla sürdüren ve bu şekilde baskı altına almayı amaçlayan

cinsiyetçi kılık kıyafet dayatmaları ve uygulamaları, iktidarın eril zihniyetinin bir tezahürü, kadınların haklarına, yaşamlarına, bedenlerine ve kimliklerine yönelik saldırı politikalarının ürünüdür. Siyasi iktidar kadınların nasıl yaşayacaklarına, ne giyip ne giymeyeceklerine müdahale ederek "makbul kadın" yaratma politikasını sürdürmektedir. Ancak belirtmek isteriz ki elinizi kadınların bedeninden, kıyafetinden çekin, kadın eğitim emekçilerine nasıl giyinmeleri gerektiğine yönelik "eğitim" vermek kimsenin haddi de işi de değildir! Siyasi iktidarın kadınların haklarına dönük saldırılarına, kadın düşmanı politikalarına karşı biz kadınlar, eril zihniyetin üzerimizde kurmak istediği sistematik tahakkümü kırmamızın tek yolunun, sürekli ve örgütlü kadın mücadelesini yükseltmekten geçtiğini biliyoruz. Hakkımız olanı evde, işte, sokakta, kısacası yaşam alanımızın her yerinde mücadeleyi büyüterek kazanacağımızın bilincindeyiz. Eşit ve özgür bir yaşamı, örgütlü mücadeleyle biz kadınlar inşa edeceğiz" dedi. Eğitim Sen'in eleştirilerine paralel olarak Eğitim İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz da programı sert bir dille eleştirdi. Yılmaz, Milli Eğitim Bakanlığının bu adımını "toplumsal cinsiyet eşitliğine vurulmuş bir darbe" olarak nitelendirdi: "Cumhuriyet'in değerleriyle çelişen bu uygulama, kadın öğretmenleri ideolojik bir kalıba sokma çabasıdır. Kıyafet dayatmalarıyla eğitimde liyakat ve bilimsel niteliğin zayıflamasına izin vermeyeceğiz. Kadın öğretmenlerin mesleki yetkinlikleri, kıyafetleriyle değil bilgi ve deneyimleriyle ölçülmelidir." Yılmaz yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Milli Eğitim Bakanlığının, yalnızca kadın öğretmenlere yönelik olarak "Etkili Öğretmenlik için Dış Görünüm ve Giyim Kodları" adı altında bir ders başlatması, Cumhuriyet değerleriyle tamamen çelişen, ayrımcı ve kabul edilemez bir uygulamadır; toplumsal cinsiyet eşitliğine vurulmuş bir darbedir. Bu girişimin arkasındaki asıl amacın, kadın öğretmenleri kıyafetleriyle şekillendirip onları belirli bir ideolojiye uydurmaya çalışmak olduğu çok açıktır.



Okullara soktukları vakif maskesi takmış tarikat ve cemaatler aracılığıyla eğitimin bilimsel, laik ve çağdaş yapısını zayıflatmak istiyorlar. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in göreve geldiğinden bu yana attığı adımlar, bu ideolojik dönüşüm planlarının birer parçasıdır. Tekin'in ilk icraatlarından biri, "mesleki temsil ve öğrencilere rol model olunması" gerekçesiyle öğretmenlere beyaz önlük giydirmeye dayatması olmuştur. Şimdi de kadın öğretmenlerin dış görünüşleri üzerinden baskı kurulmak istenmekte, mesleki yetkinlikleri yerine kıyafetleri denetlenmeye çalışılmaktadır. Cumhuriyet öğretmeni yalnızca bilgi, tecrübe ve bilimsellikte değerlendirilmelidir. Cumhuriyet öğretmenine kıyafet dayatmak, mesleğini icra ediş biçimine kanışmak, hiç kimsenin haddine değildir! Kadın öğretmenlerin fişlenmesine de göz yummayacağız! Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü başta olmak üzere, İstanbul'un birçok ilçesinde kadın öğretmenlere dayatılan formlar üzerinden kırım, görev yeri ve brans gibi bilgilerin toplanması ise öğretmenlerimizi

fişleme girişimidir. Bu formlar aracılığıyla öğretmenlerin kişisel ve mesleki bilgilerinin gereksiz şekilde toplanması, ciddi bir hak ihlali anlamına gelmekte ve öğretmenlerimiz üzerinde baskı kurulmaya çalışılmaktadır. Cumhuriyet'in değerlerine sahip çıkan, eğitimde liyakat ve bilimsel niteliği esas alan öğretmenler olarak, bu tür baskılara boyun eğmeyeceğiz. Kadın öğretmenlerimizin mesleki yetkinlikleri kıyafetle değil, bilgi ve deneyimle ölçülmelidir. Milli Eğitim Bakanlığı bu tür gerici adımlardan derhal vazgeçmelidir! Eğitim-İş olarak, bu uygulamanın derhal durdurulması için tüm hukuki ve demokratik haklarımızı kullanacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz."

Malvina BIBİLASHVILI



17 EKİM 2024 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14105
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avca Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz



Play Store



App Store

120 ve 250 Bin Avroluk Projeleriyle Gururu Yaşıyor

Artvin Çoruh Üniversitesi, Erasmus+ programı kapsamında kazandığı 120 bin ve 250 bin avroluk iki önemli proje ile uluslararası iş birliğini güçlendiriyor.

Bu projelerle, yeşil kimya alanında araştırmalar yürüten akademisyenler, 11 farklı ülkeden Artvin'e gelecek Hypericum ve Ruscus bitkileri üzerine çalışmalar yapıyor. AÇÜ, Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezinde, "Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları: Hypericum ve Ruscus Türleri (GreenChemMap 2024)" temalı uluslararası sempozyuma ev sahipliği yapıyor. 3 gün sürecek olan sempozyuma 11 farklı ülkeden, 38'i yabancı uyruklu olmak üzere toplam 68 akademisyen katıldı. Sempozyum, AÇÜ koordinatörlüğünde yürütülmekte olan, Erasmus+ Yüksek Öğrenim Alanındaki İş Birliği Ortaklıklar (KA220-HED) kapsamında desteklenen 2022-1-TR01-KA220-HED-000089361 GreenChem projesinin önemli

çıkılardan biri olup, yeşil kimya ve bitkisel kaynakların sürdürülebilir kullanımına odaklanıyor. Erasmus Kurum Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Hakan Gültekin, düzenlenen sempozyuma ilgili olarak, açıklamalarda bulundu. Gültekin, şunları kaydetti: "İçinde bulunduğumuz kongre daha önce 2022 yılında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından bize verilmiş bir hibeye dayanarak hazırlanmış bir projedir. Yüzde yüz İngilizce olan projemizin kongresi de yüzde yüz İngilizce'dir. GreenChemMap adlı kongremizi yapıyoruz. Erasmus Koordinatörlüğü olarak Erasmus'un 3 sacayağında; Erasmus K1, Erasmus K2 ve Erasmus K3 projelerinde başvurularda bulunuyoruz. Erasmus K1 öğrencilerin yurt dışına gidip geldiği, staj yaptığı öğrenim yaptığı projelerdir. Şu an kapanış kongresini yapmış olduğumuz Erasmus+ K2 projeleri ise daha bilimsel, daha teknik, daha detaylı çalışmalar içeren projelerdir.

Biz 2022 yılında AÇÜ olarak tam iki tane K2 projesi kazandık. Bu projelerden biri 120 bin avroluk projeydi, diğeri de 250 bin avroluk bir projeydi. Bununla gurur duyuyoruz. Şimdi 120 bin avroluk ilk GreenChemMap adlı projemizin kapanış toplantısını yapıyoruz. 11 farklı ülkeden bilim insanını misafir etmekten mutluluk duyuyoruz. Projemizde hali hazırda 6 yabancı ortağımız vardı buna kongreyle birlikte 5 tanesi daha eklendi ve şu an bunların hepsi Artvin'de. Artvin'in güzelliklerini görecekler. Hypericum ve Ruscus bitkileriyle ilgili çalışmalar yapacaklar. Öğrencilerimiz, hocalarımız burada sinerji yarattığımızı inanıyoruz, bu açıdan çok mutluyuz."

Malvina BİBİLASHVİLİ



Lise Müdürleri Toplantısı Yapıldı

Artvin Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunda İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar'ın başkanlığında, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri Yücel Şeker ve Meftin Özyer, ortaöğretimden sorumlu İlçe Şube Müdürleri ile Artvin'de görevli Lise Okul Müdürlerinin katılımıyla Lise Müdürleri Toplantısı yapıldı. Müdürlerden özellikle okul güvenliği hususunda çok dikkatli olmalarını isteyen İl Müdürü Acar; okullarda başkanı; arttırmak için yıl boyunca yapılması gereken çalışmalar, temizlik, tertip,



düzen, kantin ve taşıma denetimleri, pansiyonların işleyişinde dikkat edilmesi gereken konularda uyarılarda bulundu.

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından iyi dilek ve temennilerle toplantı sona erdi.

Artvin İl Millî Eğitim

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimleri Başladı

Artvin'de görevli Rehber Öğretmenlere 3 gün boyunca toplam 18 saat verilecek olan Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi'nin Artvin Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Toplantı Salonu'nda yapılan bugünkü ilk oturumuna İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar; İl Millî Eğitim Şube Müdürü Meftin Özyer, RAM Müdürü Devrim Özbayrak'la beraber katıldı. Toplantıda konuşan İl Müdürü Acar; çağın gereklilikleriyle beraber yeni bağımlılık türlerinin ortaya çıktığını, bunlardan özellikle internet



bağımlılığının çocuk ve gençlerde tehlikeli seviyelere olduğunu, Rehber Öğretmenler olarak okullardaki ortamların, sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin düzenlenmesinde öncülük olup çocukların sağlıklı gelişimini destekleyici faaliyetlerle bağımlılıklardan

korumada önemli bir yerinin olduğundan bahsetti. Toplantıda sunum yapan Yücel Çolak ve toplantıya katılan öğretmenlere teşekkür eden Acar, çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Artvin İl Millî Eğitim
Müdürüğü

Şavşat MYO Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bilgin, Şavşat Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul toplantısına katıldı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, Şavşat Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul toplantısına iştirak etti. Toplantıda 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı eğitim hizmetleri ve faaliyetleri hususunda bilgilendirme ve değerlendirmelere yer verildi. Toplantıda ayrıca öğrencilerin



TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programına

katılımlarının teşvik edilmesi için yapılabilecek bilgilendirme çalışmalarına değinildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

GÜNDEM ARTVİN GAZETESİ
gundemartvin.com

Hemen indir

GÜNDEM ARTVİN GAZETESİ
HALKIN SESİ

"Caligula Suikasti" Oyunu Sahnelendi

3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında sahnelenen "Caligula Suikasti" oyunu, izleyicilerden büyük beğeni topladı

3.Borçka Tiyatro Festivalinin üçüncü gününde Acarlar Meslek Yüksekokulunda "Caligula Suikasti" oyunu sahnelendi. Festival, her yıl olduğu gibi bu yıl da çeşitli tiyatro gruplarını ve performanslarını bir araya getirerek bölgedeki tiyatroseverlere eşsiz bir deneyim sundu.

"Caligula Suikasti", tarihi bir figür olan Roma İmparatoru Caligula'nın yaşamını ve trajik sonunu konu alıyor. Oyunun yönetmeni, sahne tasarımı ve oyunculuk performanslarıyla dikkat çekerken, seyirciler oyunun dramatik yapısına ve derin psikolojik çözümlerine hayran kaldı. Bu tür etkinlikler, kültürel zenginliği artırarak Borçka'nın sanata olan ilgisini daha da pekiştirir hale getirdi. Kemal Aydoğan'ın yönettiği

Caligula Suikasti oyunu Moda Sahnesi'nde izleyici ile buluşurken Tiyatro Festivali kapsamında Borçka'da da sahnelendi. Yazar Stefan Tsanev'in oyununu Hüseyin Mevsim çevirdi. Münir Can Cindoruk, Mehmet Tekatlı ve Adem Yıldırım'ın oynadığı oyunun sahne tasarımı ise Bengi Günay'a ait. Yaş sınırı +16 olarak belirlenen oyuna Borçka halkı yoğun ilgi gösterdi.

Stefan Tsanev Kimdir?
Yazar Stefan Tsanev'in oyunu Hüseyin Mevsim tarafından çevrilerek Moda sahnesinde izleyiciler ile buluşuyor. Yazar Stefan Tsanev, 1936 yılında Bulgaristan'ın Ruse vilayetine bağlı Çervena Voda köyünde doğdu. Sofya Üniversitesi Gazetecilik Bölümü ile Moskova Sinema Enstitüsü Dramaturji Bölümünü bitirdi. Hukuk öğrenimi de gördü. İlk şiir kitabı olan "Saatler" 1960 yılında yayımlandı. İlk oyunu "Gerçek İvalyo" 1962 yılında sahnelendi. 15 şiir kitabı vardır ve 20'den



fazla oyun yazmıştır. Oyunları dünyanın birçok ülkesinde sahnelenmiş, şiirleri ise neredeyse tüm Avrupa dillerine çevrilmiştir. Birçok defa Bulgar Yazarlar

Birliği ve Bulgar Oyuncular Birliği tarafından ödüllendirilmiştir. Oyunlarının konusu, birey ile devlet-iktidar arasında kaynaklanan gerilim şeklinde

özetlenebilir. Yaptığı yergi ve taşlamalarla, özgürlüğe karşı olan tüm toplumsal yapıları ayyuka çıkarır ve dalga geçer. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Tiyatro Oyuncuları ile Söyleşi Gerçekleşti

3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında sahnelenen "Caligula Suikasti" oyunun ardından oyuncularla söyleşi gerçekleşti. Borçka Tiyatro festivali kapsamında bugün Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulunda sahnelenen "Caligula Suikasti", izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı. Oyunun ardından oyuncular Münir Can Cindoruk, Mehmet Tekatlı ve Adem Yıldırım ile söyleşi gerçekleşti. "Caligula Suikasti" oyununun sahnelenmesinin ardından

tiyatro oyuncularını ile yapılan söyleşide, oyuncular performans sürecinden ve karakterlerine hazırlık aşamalarından bahsettiler. Başrol oyuncusu, Caligula'nın karmaşık psikolojisini anlamının ve sahnede bunu yansıtanın hem zorlu hem de tatmin edici bir deneyim olduğunu söyledi. Sahnedeki enerjiyi canlı tutmanın ve izleyicileri oyunun içine çekmenin önemine değindi. Söyleşide oyuncular tarihi ve dramatik unsurları harmanlayarak izleyicilere



düşündürücü bir deneyim sunmayı hedeflediklerini ifade etti. Söyleşi, izleyicilerin ve

tiyatro eleştirmenlerinin oyuna dair sorularıyla devam etti, hem oyuncular hem de ekip üyeleri

için verimli bir etkileşim fırsatı sundu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

"Bitki potansiyelini ileri taşımaya çalışıyoruz"

Doç. Dr. Mustafa Kemal Gümüş, Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ) düzenlenen sempozyumla ilgili olarak, etkinliğin Artvin'deki bitki potansiyelini geliştirme ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlama hedefini taşıdığını açıkladı. AÇÜ, Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde, "Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları: Hypericum ve Ruscus Türleri (GreenChemMap 2024)" temalı uluslararası sempozyuma ev sahipliği yapıyor. Proje koordinatörü Doç. Dr. Mustafa Kemal Gümüş, 11 farklı ülkeden 68 bilim insanının katıldığı etkinliğe, Artvin'deki bitki potansiyelinin geliştirilmesi ve bölgesel kalkınmaya katkı

sağlanmasını hedeflediklerini kaydetti. Avrupa Birliği destekli projenin 2022'de başladığını ve sonuna geldiklerini söyleyen Gümüş, çalışmalarındaki sonuçları toparlamak üzere Artvin'de bu sempozyumun düzenlendiğini belirtti. Gümüş, bu iki bitki üzerine hem Türkiye'de hem de yurt dışında iki bitki üzerlerinden çıkan araştırmacıların konferansa katıldığını kaydetti. 68 bilim insanının 3 gün sürecek sempozyumunda sunumlar yapacağını aktardı. Proje kapsamında Artvin bölgesinde Hypericum ve Ruscus bitkilerinin toplanarak içeriklerinin çıkarılıp ekstraksiyonlarının yapıldığını anlatan Gümüş, "Ekstraktlar

partner üniversitemize gönderildi. İlk olarak Romanya Galati Üniversitesine ve Gürcistan Tanım Üniversitesi'ne gönderildi. Ekstraktların bir kısmını Artvin'de bir kısmını da İtalya'daki Torino Üniversitesi'nde farklı yöntemlerle elde edildi. Bu iki bitkinin antioksidan, anti kanser kapasiteleri iki üniversite tarafından çalışıldı. Bitkilerin diğer ekstraktları Ukranya ve Çekya'ya içerik analizleri için gönderildi. Birçok üniversite ve laboratuvar değişik yönleriyle bu bitkileri incelediler ve bulguları karşılaştırdı, üzerlerinde potansiyellerini tartışma imkânımız oldu." ifadelerini kullandı. Gümüş, "Şu ana kadar özellikle bu değişik üniversitelerin, multidisiplinler alanlardaki çalışmalarını bir araya getirerek Artvin'deki bitki potansiyelini ileri taşımaya çalışıyoruz. Özellikle Hypericum ve Ruscus bitki türlerinin çok büyük bir potansiyeli olduğu bulundu." dedi.



Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Muharrem BOZTAŞ

“Sonbahar”ın Tadına Varacaklar”

Patika Yürüyüş Kulübü, Şavşat'ta Maden Köyü (Bazgiret) güzergahında bir yürüyüş düzenliyor. Artvin'in büyüleyici doğasını keşfetmek isteyen doğaseverler, Patika Yürüyüş Kulübü'nün düzenlediği yeni bir etkinlik ile sonbaharın tadını çıkarmaya hazırlanıyor.

Yılın her döneminde doğa yürüyüşleri düzenleyen ve şehrin doğal güzelliklerini keşfetmek isteyenlerin buluşma noktası olan kulüp, bu kez Şavşat'ın Maden Köyü (Bazgiret) güzergahında bir yürüyüş düzenliyor. 20 Ekim Pazar günü gerçekleştirilecek etkinlik, yaklaşık 15 kilometrelik parkur boyunca katılımcılara Şavşat'ın benzersiz manzaralarını ve sonbaharın büyüleyici renklerini keşfetme fırsatı sunacak.

2018 yılında bir grup gönüllü tarafından kurulan Patika Yürüyüş Kulübü, kısa sürede Artvin'in en aktif doğa kulüplerinden biri haline geldi. Kuruluşunun üzerinden altı yıl geçmesine rağmen, kulüp hala aynı heyecanla doğaseverleri bir araya getirmeye devam ediyor. Artvin'in farklı köylerinde, dağlarında ve vadilerinde düzenlenen yürüyüşlerle doğayla iç içe bir deneyim sunan Patika Yürüyüş Kulübü, sadece bir spor etkinliği değil, aynı zamanda güçlü dostlukların kurulduğu bir sosyal platform haline geldi.



Kulüp Sorumlusu Hasan Yüksel, altı yıldır birçok anı biriktirdiklerini ve her yürüyüşün katılımcılar için unutulmaz bir deneyim olduğunu belirtiyor. Yüksel, “Bu zamana kadar Artvin'in dört bir yanında yürüyüşler düzenledik ve her bir etkinlikte doğanın sunduğu yeni bir güzelliği keşfettik. Artvin, dört mevsim boyunca yürüyüş için mükemmel bir doğaya sahip. Her mevsimin kendine has renkleri ve dokusu var. Biz de bu güzellikleri doğaseverlerle paylaşmaya devam ediyoruz” diyerek kulübün doğayla olan güçlü bağını vurguluyor. Sonbaharın serin havası eşliğinde düzenlenecek Maden Köyü yürüyüşü, Şavşat'ın eşsiz doğasıyla katılımcıları buluşturacak. Şavşat, yeşilin ve sarının binbir tonuyla kaplı

doğası, temiz havası ve sakin atmosferiyle doğaseverler için bir cennet. 15 kilometrelik parkur boyunca katılımcılar, hem Şavşat'ın güzelliklerini keşfedecek hem de sonbaharın büyümesine kapılacaklar. Patika Yürüyüş Kulübü tarafından yapılan açıklamaya göre, yürüyüş günü hava açık olacak ve sıcaklık yaklaşık 3 derece civarında seyredecek. Kulüp yetkilileri, doğa yürüyüşlerine katılmayı planlayan kişilere bazı uyanlarda bulunuyor. Özellikle soğuk havalardan etkililiği olduğu bu dönemde katılımcıların yanlarında yağmurluk bulundurmaları gerektiği vurgulanırken, sağlık sorunları olan kişilerin doktora danışarak etkinliklere katılmaları tavsiye ediliyor.

Patika Yürüyüş Kulübü, Artvin'in doğal güzelliklerini tanıtmak için büyük çaba sarf eden bir oluşum. Sadece yürüyüş etkinlikleri düzenlemekle kalmayıp, aynı zamanda sosyal sorumluluk projeleriyle de dikkat çeken kulüp, şehirde doğa ve insanı bir araya getiriyor. Kulüp, son yıllarda birçok sosyal sorumluluk projesi de gerçekleştirdi. Özellikle Deniz Bebek için düzenlenen destek yürüyüşü ve Türkiye'de meydana gelen deprem felaketinden etkilenen vatandaşlar için Patika Kitabevi ile birlikte düzenledikleri yardım kampanyası, kulübün dayanışma ve toplumsal duyarlılık anlayışını gösteriyor. Kulüp Sorumlusu Hasan Yüksel, “Patika Yürüyüş Kulübü, bir dayanışma ve arkadaşlık topluluğudur. Doğayı keşfederken aynı zamanda birbirimize destek olmayı da önemsiyoruz. Doğa sevgisi kadar insan sevgisi de bizim için önemli” diyerek kulübün misyonunu özetliyor. Artvin'in sosyal yaşamına büyük katkı sağlayan Patika Yürüyüş Kulübü, hafta sonları şehrin stresinden uzaklaşmak isteyenler için mükemmel bir kaçış noktası sunuyor. Özellikle Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, yeni atanan memurlar ve Artvin'e gelen doktorlar gibi şehre dışarıdan gelen birçok kişi için Patika

Yürüyüş Kulübü, yeni dostluklar kurma ve şehri keşfetme fırsatı sağlıyor. Her hafta sonu düzenlenen etkinliklerde katılımcılar, Artvin'in bilinmeyen köşelerini keşfederken, hem doğayla hem de birbirleriyle daha yakın bir bağ kuruyorlar. Patika Yürüyüş Kulübü, doğayla buluşmayı bir yaşam tarzı haline getirmiş durumda. Kulübün etkinlikleri, sadece Artvin'in doğal güzelliklerini tanıtmakla kalmıyor, aynı zamanda katılımcılar arasında güçlü bağlar kurulmasını da sağlıyor. Hasan Yüksel, “Altı yıldır Artvin'in her köşesini birlikte keşfediyoruz. Katılımcılarımızla bir araya gelerek, her hafta sonu yeni bir doğa macerasına atlıyoruz. Bu süreçte hem çok anı biriktirdik hem de çok sayıda dostluk kurduk” diyerek kulübün sosyal yönüne de dikkat çekiyor. 20 Ekim Pazar günü düzenlenecek Maden Köyü yürüyüşü, hem doğaseverler hem de yeni arkadaşlıklar kurmak isteyenler için kaçınılmaz olacak bir fırsat. Saat 08.00'da Patika Kitabevi'nden başlayacak olan etkinlik, yaklaşık altı saat sürecek ve doğayla baş başa kalmak isteyenler için unutulmaz bir deneyim sunacak. Yürüyüşe katılmak isteyenlerin, 19 Ekim Cumartesi günü saat 17.00'a kadar isimlerini bildirmeleri gerekiyor.

Malvina BIBILASHVILI

“Üretici biziz, kazanan tüccar”

Ardanuç Zekeriya köyünde hayvancılık ile uğraşan köylüler sitem etti.

Ardanuç Zekeriya köyünde hayvancılık yapan köylüler, tüccarların hayvanlarını değerinin altında alınmasından yakındı.

Hayvancılık ile uğraşan Talip Salan, hayvanlarını satarken değerlerinden fazla düşük şekilde sattıklarını belirterek sitemde bulundu. Kooperatifçilik olmaması nedeniyle kazançların çoğunu tüccarların aldığını belirterek şu ifadelerle yer verdi: “Biz daha çok üretime dönük çalışıyoruz; inek, dana, süt, peynir ve yağ yapıyoruz yapıyoruz. Hayvan satıyoruz ama hayvanlarımızın değerinde satmıyoruz. Kooperatifleşme

olmadığı için üç, beş insanın vicdanına kalmış. Bu bölgeye yedi, sekiz tüccar geliyor ve hepsi birbirine haber veriyorlar, birbirleriyle paslaşıyorlar. İşte ben bu hayvana şu kadar para



vermişim sen verme gibisinden. Evef biz masraf yapıyoruz ama



parayı üç, beş tüccar kazanıyor. Asıl üretici biziz, biz üretiyoruz

ama parayı kazanan tüccarlar. Geçmişte hayvancılık yapan Erdoğan Pehlivan'da ise “Köylüler masrafları çıkaramıyorlar. Köye üç, beş kişi geliyor onlar da anlaşmalı çalışıyorlar ve

köyümüzdeki hayvancıları mağdur ediyorlar. Kooperatifleşme olmadığı müddetçe, birlikler el atmadığı müddetçe böyle devam eder. Vatandaşta ucuz malını verir” diye konuştu



gundemartvin.com

Sık Rastlanılan Hastalıklar

Artvin, coğrafi yapısı ve iklimsel özellikleri nedeniyle çeşitli sağlık sorunlarıyla karşı karşıya kalan bir şehirdir.

Artvin, Karadeniz Bölgesi'nin doğusunda, zengin doğal güzellikleri ve dağlık yapısıyla bilinen bir şehir olmasına rağmen, coğrafi ve iklimsel özelliklerinin sağlık üzerinde bazı olumsuz etkileri bulunmaktadır. Bölgenin nemli ve soğuk iklimi, yaygın hastalıklar ve sağlık sorunları açısından belirleyici bir faktördür. Artvin'de sıkça karşılaşılan hastalıklar, genellikle bölgenin coğrafi yapısı, iklimi ve yaşam tarzı ile yakından ilişkilidir.

Rolun yolu hastalıkları, romatizma, kalp-damar hastalıkları ve mide-bağırsak rahatsızlıkları gibi fiziksel sağlık sorunlarının yanı sıra, ruhsal ve psikolojik sorunlar da bölgedeki nüfusun sağlık durumunu etkileyen faktörler arasında yer alır. Ayrıca, sigara tüketimi ve geleneksel beslenme alışkanlıkları gibi yaşam tarzına bağlı faktörler, kronik hastalıkların yaygınlaşmasında rol oynar. Bu nedenle, Artvin'de yaşayan bireylerin, yaşam tarzlarına ve sağlıklarına daha fazla dikkat etmeleri gerekmektedir.

İşte Artvin'de yaygın görülen bazı sağlık sorunları:

1. Solunum Yolu Hastalıkları
Artvin'de, özellikle kış aylarında nemli ve soğuk havanın etkisiyle solunum yolu hastalıkları oldukça yaygındır. Nemli hava, üst solunum yolu enfeksiyonlarına ve bronşit gibi kronik solunum yolu hastalıklarına zemin hazırlar. Ayrıca, kış aylarında bölgede

sıkça görülen sis ve yağışlı hava, astım ve bronşit gibi hastalıklardan mustarip olanlar için solunum sorunlarını daha da ağırlaştırmaktadır. Soğuk havanın neden olduğu grip ve nezle vakaları da kış aylarında sıkça artış gösterir. Zatürre gibi daha ciddi solunum yolu enfeksiyonları da yaşlılar ve bağışıklığı zayıf bireyler arasında yaygındır.

2. Romatizmal Hastalıklar
Artvin'in dağlık yapısı ve yıl boyunca yüksek nem oranı, romatizmal hastalıkların yaygın olmasına yol açan önemli bir etkidir. Özellikle kırsal kesimlerde yaşayan insanlar, sürekli nemli ortamlarda çalışmak ve yaşamak zorunda kaldıkları için, eklem ağrıları ve romatoid artrit gibi hastalıklarla daha sık karşılaşmaktadır. Romatizma, genellikle yaşlı nüfusta daha yaygın olmakla birlikte, ağır fiziksel işler yapanlar arasında da sıklıkla görülmektedir. Nemli ve soğuk hava, eklem ağrılarını tetikleyerek yaşam kalitesini düşürür.

3. Kalp ve Damar Hastalıkları
Artvin'de kalp-damar hastalıklarının yaygınlığı, özellikle yaşlı nüfusta dikkat çekmektedir. Bölgenin engebeli yapısı ve yüksek rakımlı dağlar, fiziksel aktivitenin zor olduğu bir ortam sunmaktadır. Artvin'in kırsal kesimlerinde yaşayanlar, zorlu iklim koşulları ve ağır yaşam şartları nedeniyle kardiyovasküler hastalıklara daha yakındır. Ayrıca, geleneksel beslenme alışkanlıkları da kalp hastalıklarının tetikleyebilir. Bölgede yaygın olan tuzlu ve yağlı yiyecekler, yüksek tansiyon



ve kolesterol sorunlarına yol açarak kalp krizleri ve felç riskini artırır.

4. Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH)

Karadeniz'in genelinde olduğu gibi, Artvin'de de tütün kullanım oranları oldukça yüksektir. Sigara tüketimi, özellikle kırsal kesimlerde daha yaygın olup, akciğer hastalıklarına yol açan temel etmenlerden biridir. Sigara dumanına maruz kalma, özellikle KOAH gibi ciddi kronik tetikleyerek yaşam kalitesini düşürür.

5. Mide ve Bağırsak Hastalıkları

Artvin'de yaygın görülen diğer bir sağlık sorunu da mide ve bağırsak hastalıklarıdır. Bölgede geleneksel olarak tüketilen ağır ve baharatlı yiyecekler, mide asidinin artmasına ve gastrit, ülser gibi sindirim sistemi rahatsızlıklarına neden olabilir. Ayrıca, bölgede hijyen koşullarının yetersiz olduğu bazı

kırsal yerleşimlerde bağırsak enfeksiyonları ve ishal gibi problemlerle karşılaşabilmektedir. Özellikle içme suyu temini konusunda yaşanan sorunlar, zaman zaman bağırsak enfeksiyonlarının yayılmasına yol açabilmektedir.

6. Psikolojik ve Ruhsal Sorunlar

Artvin'in coğrafi yapısı ve sosyoekonomik koşulları, psikolojik ve ruhsal sorunların da yaygın olarak görülmesine neden olabilmektedir. Özellikle kış aylarında güneş ışığına daha az maruz kalma, uzun süre kapalı alanlarda kalma gibi faktörler depresyon ve anksiyete gibi sorunların ortaya çıkmasına zemin hazırlamaktadır. Şehrin nüfusunun önemli bir kısmı kırsal alanlarda yaşamaktadır ve bu bölgelerde sosyal izolasyon, yalnızlık hissi ve psikolojik sorunlar daha sık görülmektedir. Ayrıca, ekonomik zorluklar ve işsizlik gibi faktörler de stres düzeyini artırarak ruhsal sorunlara yol açabilmektedir.

7. Cilt Hastalıkları

Nemli hava koşulları ve bitki örtüsünün yoğun olduğu bir bölgede yer alan Artvin'de cilt hastalıkları da sıkça görülen

sağlık sorunlarından biridir. Özellikle nemli hava mantar enfeksiyonlarının yayılmasına neden olabilir. Ayrıca, tarım ve hayvancılıkla uğraşan kırsal kesimdeki halk, açık alanda çalışırken cilt sorunlarına daha yakın hale gelir. Güneş ışığına fazla maruz kalma, cilt lekeleri ve güneş yanıkları gibi sorunlara yol açabilirken, kış aylarında da soğuk hava cildin kurumasına ve egzama gibi sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir.

8. Beslenme ve Metabolik Hastalıklar

Artvin'de yaşam tarzı ve geleneksel beslenme alışkanlıkları, beslenme kaynaklı hastalıkların da ortaya çıkmasına neden olabilir. Yüksek karbonhidratlı ve yağlı yiyeceklerin sık tüketilmesi, obezite ve diyabet gibi metabolik hastalıkların artmasına neden olmuştur. Artvin'de kırsal kesimlerde yaşayan halkın, kış aylarında fiziksel aktivitenin az olması ve daha kalorili yiyecekler tüketmeleri, bu hastalıkların görülme sıklığını artırmaktadır.

9. Kene ısırıkları ve Kırım Kongo Kanamalı Ateşi

Artvin, ormanlık ve kırsal alanlarıyla bilinen bir şehir olduğu için, yaz aylarında kene ısırıkları ciddi bir sağlık tehdidi oluşturabilir. Kene ısırıkları, özellikle Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) gibi ölümcül hastalıklara neden olabilir. Bölgedeki tarım ve hayvancılıkla uğraşan halk, açık alanlarda çalışırken için bu hastalığa yakalanma riski daha yüksektir. Bu nedenle, özellikle yaz aylarında kene ısırıklarına karşı dikkatli olunması gerekmektedir.



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

Galatasaray Rüzgarı AÇÜ'de Esiyor

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ), Galatasaray taraftar grubu UltrAslanUNI'nin AÇÜ temsilciliği tarafından açılan tanıtım ve üye alım standı, kampüste büyük ilgi gördü. AÇÜ Merkez Yerleşkesi'nde açılan bu stand, üniversite öğrencileri ve Galatasaray'a gönül verenler için iki gün boyunca faaliyet gösterdi. UltrAslanUNI topluluğu, hem Galatasaraylı öğrencilere bir araya gelme fırsatı sundu hem de sosyal sorumluluk projeleriyle dikkat çekti.

UltrAslanUNI AÇÜ temsilcisi Halit Can Kır, Galatasaray sevgisini üniversite ortamında yaşatmak amacıyla bu tanıtım ve üye alım standını açıklarını belirtti. Standın açıldığı ilk günden itibaren öğrencilerden olumlu geri dönüşler aldıklarını söyleyen Kır, "Armaya gönül veren bütün arkadaşlarımızı topluluğumuza katılmaya davet ediyoruz. Hep birlikte büyük bir aile olmak için herkesi bekliyoruz" dedi. Kır, topluluğun amacının sadece



maç izlemek ve deplasmanlara gitmekle sınırlı olmadığını, aynı zamanda sosyal sorumluluk projeleriyle de öne çıktıklarını belirtti. "Biz sadece Galatasaray aşkını paylaşan bir topluluk değiliz. Aynı zamanda sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ediyoruz. Deplasmanlara gitmek, birlikte maç izlemek gibi organizasyonların yanı sıra köy okullarına giderek yardımlar yapıyoruz. Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere yardım paketleri dağıtıyoruz" diyerek

topluluğun geniş kapsamlı bir faaliyet yelpazesine sahip olduğunu vurguladı. AÇÜ UltrAslanUNI topluluğu, Galatasaraylı öğrenciler için bir buluşma noktası olmanın ötesinde, çeşitli sosyal sorumluluk projeleriyle üniversitede fark yaratmayı hedefliyor. Halit Can Kır, topluluk olarak her yıl yeni üyeler kazandıklarını ve bu üyelerle birlikte hem Galatasaray'ın simgesel değerlerini yaşattıklarını hem de topluma

faydalı projeler gerçekleştirdiklerini ifade etti. Kır, "Galatasaray sevgisini yaşatmanın yanı sıra sosyal sorumluluk projelerimizle de topluma katkı sunmak bizim için çok önemli. Arkadaşlarımızla birlikte köy okullarına gidip öğrencilere çeşitli yardımlarda bulunuyoruz. Ayrıca Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere yardım kampanyaları düzenliyoruz" diye konuştu. AÇÜ kampüsünde açılan stand, özellikle Galatasaraylı

öğrencilerden büyük ilgi gördü. İki gün boyunca açık kalan tanıtım standında, Galatasaray'a gönül veren birçok öğrenci topluluğa katıldı. Halit Can Kır, üyelerle birlikte bu sezonda da birçok etkinlik planladıklarını, maç izleme organizasyonlarının yanı sıra sosyal projelere de ağırlık vereceklerini belirtti. Kır, "Hem topluluğumuzu tanıtıyoruz hem de yeni arkadaşlarımızı aramıza dahil ediyoruz. Birlikte daha güçlü olacağız" ifadelerini kullandı.

UltrAslanUNI topluluğunun önümüzdeki dönemde Galatasaray taraftarları için çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam edeceği ve Artvin Çoruh Üniversitesi'nde Galatasaray sevgisini daha da yaygınlaştıracağı şimdiden merakla bekleniyor. Hem futbol hem de toplumsal dayanışma ruhuyla hareket eden bu topluluk, Artvin'de Galatasaray bayrağını gururla dalgalandırmaya devam edecek.

Malvina BIBILASHVILI

Artvinli Çocuklar Trabzonspor ile Buluşuyor

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği, önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza atarak hayatında statta hiç maç izlememiş 45 bordo-mavi sevdalı çocuğu Trabzonspor-Başakşehir maçına götürüyor. Dernek Başkanı Bayram Sarayoğlu, bu yönetim kurulu üyeleri, Artvin'de Trabzonspor sevgisini daha da artırmak amacıyla yoğun çabalarına devam ediyor. Türkiye'nin en etkin Trabzonspor taraftar derneklerinden biri olan Artvin

Trabzonspor Taraftarlar Derneği, bugüne kadar birçok anlamlı projeye ev sahipliği yaptı. Bu kez, dünyanın en büyük şehir takımlarından biri olan Trabzonspor'a gönül vermiş çocuklara unutulmaz bir deneyim yaşatmayı hedefliyor. Bordo-mavili renklere gönül vermiş Artvinli çocuklar, 19 Ekim Cumartesi günü saat 16.00'da oynanacak olan Trabzonspor-Rams Başakşehir maçını statta izleme heyecanını yaşayacak. Bu etkinlik, çocuklara futbol

sevgisini aşılamanın yanı sıra, Trabzonspor'un birlik ve beraberlik ruhunu da hissettirecek. Dernek Başkanı Bayram Sarayoğlu, bu proje hakkında şu sözleri söyledi: "Amacımız, Trabzonspor sevgisini geleceğin nesillerine aşılama. Bu çocuklar, hayatlarında ilk kez statta maç izleyecekler ve bu anı asla unutmayacaklar. Bu projeye katkı veren herkese teşekkür ediyorum." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



"Tiyatro'da Grotesk Olan" konulu Atölye Çalışması Yapıldı

3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında Süreyya Karacabey ve Yasin Yürekli eşliğinde "Tiyatro'da Grotesk Olan" başlıklı atölye gerçekleşti. 3.Borçka Tiyatro Festivali, sanatseverler için birçok etkinliğe ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Bu yılki festivalde, Süreyya Karacabey ve Yasin Yürekli'nin öncülüğünde düzenlenen "Tiyatro'da Grotesk Olan" başlıklı atölye, katılımcılara tiyatrodaki grotesk öğelerin nasıl kullanılabileceğini ve bu unsurların sahneye nasıl

aktarılabileceğini keşfetme fırsatı sundu. Atölye, katılımcılara farklı bakış açıları kazandırarak, tiyatro dünyasına yeni perspektifler katmayı amaçladı. Festival, bu tür atölyelerle sanatın farklı dallarını bir araya getirerek zengin bir deneyim sunuyor. Süreyya Karacabey ve Yasin Yürekli'nin önderliğinde düzenlenen "Tiyatro'da Grotesk Olan" konulu atölye, katılımcılara tiyatro dünyasının derinliklerinde bir keşif fırsatı sundu. Bu atölye, grotesk kavramının tarihsel

gelişimi ve tiyatrodaki nasıl bir ifade biçimi haline geldiği üzerine derinlemesine bir inceleme yaptı. Katılımcılar, grotesk öğelerin sahne performanslarına nasıl entegre edilebileceğini öğrenerek, yaratıcı süreçlerini zenginleştirdiler. Ayrıca, atölye boyunca tartışılan teorik bilgiler, uygulamalı çalışmalarla desteklenerek katılımcıların bu sanat formunu daha iyi anlamalarına olanak sağladı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ

ARTVİN
Gündem Artvin
Artvin Bilgin
Reklam için
Kaldır Aç

Yenilikler
Son güncelleme 25 Nis 2023
İlk Sürüm

Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

17 Ekim 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Cuma



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Cumartesi



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı



**ÖMER
ECZANESİ**

TİF : (0 466) 212 60 66

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse